
２０２１年３月吉日 

 

 広島城北高等学校同窓会会員各位 

 

 

同窓会総会・懇親会のご案内 

  

 ２０２１年度 第４７回総会・懇親会を３５回生（２０００年３月卒）が担当し、

１０月９日（土）リーガロイヤルホテル広島にて開催する予定です。１回生から 

５６回生まで総勢４００名程度の参加を予定しております。 

 お忙しいとは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいます様よろし

くお願い申し上げます。詳細が決まり次第、同窓会ホームページ等でご案内いたし

ます。 

 尚、新型コロナウィルス感染症の状況によっては、開催できなくなる可能性もあ

りますことをお含みおきください。 

 

 

記 

 

  日 時  ２０２１年１０月９日（土） 

         総会 １８時３０分から   懇親会 １９時００分から           

 

  場 所  リーガロイヤルホテル広島 ４階「ロイヤルホール」 

         広島市中区基町６−７８ 

 

以上 


